legais conferidas pelo artigo 65 da Lei Orgânica do Município, submete ao Poder
Legislativo o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1° Esta Lei dispõe sobre o reajuste da remuneração rrururna para os
servidores públicos municipais da Administração Direta e Indireta do Município
de Timbaúba, no valor de R$ 1.412,00 (um mil e quatrocentos e doze reais).

Parágrafo único. A adequação de que trata o "capuf' deste artigo será aplicada
com efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2024 em favor de todo o funcionalismo
público municipal, quais sejam, servidores efetivos, comissionados, contratados,